



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57

zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. E2-6829/15

Warszawa, 15 września 2015 r.

## Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 1 pojazdu typu pick-up w wersji nieoznakowany i 1 pojazdu osobowego terenowego w wersji nieoznakowany”, nr sprawy – 164/Ctr/15/LW**

**Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców oraz zmianach SIWZ w następującym zakresie:**

### **PYTANIE 1 (do zadania nr 1):**

Czy Zamawiający dopuszcza:

1. regulację kąta pochylenia kolumny kierowniczej zamiast regulacji kolumny kierowniczej w płaszczyźnie góra-dół.

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:**

Zamawiający informuje że zaproponowane rozwiązanie spełnia wymagania Zamawiającego.

### **PYTANIE 2 (do zadania nr 1):**

Czy Zamawiający dopuszcza:

2. Termin realizacji do dnia 18.12.2015 r.

### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

wykonano w 1 egz.:  
opr./wyk. Ł. Wereda  
tel. 22 60 119 77

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*Tomasz PIOTRKOWICZ*